
Detector de tensión analógico con pértiga
Media tensión - Óptico

Detector de tensión analógico sin pértiga
Media tensión - Óptico

Funcionamiento sin pila. 

del detector. (incluida)

Suministrado con bolsa para el transporte de la pértiga y un maletín metálico 
para almacenar y transportar el detector de tensión.

Funcionamiento sin pila. 

del detector.  

Suministrado con bolsa para el transporte de la pértiga y un maletín metálico 
para almacenar y transportar el detector de tensión.

Detector de media tensión - Interior

Seguridad

Código

Código

640210

640200

VTO-5/36-P

VTO-5/36-U

de 5 a 36 kV

de 5 a 36 kV

1,25 m

Gama de
tensión

Gama de
tensión

Longitud 
pértiga aislante Frecuencia

Frecuencia

640215

640205

VTO-5/66-P

VTO-5/66-U

de 5 a 66 kV

de 5 a 66 kV

2 m




